
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/08/2021 às 13:38:48 Cinara Emanuella Alves
Rocha alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 26878/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00025/2021
Data de Publicação: 20/04/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 10/06/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 837.500,00
Valor: R$ 810.800,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91), Transferência de Recursos do FNAS
(107), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92), Receita de Impostos e de
Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE MARIZOPOLIS
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 28
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 810.800,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ALPINE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.905.314/0001-58
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 746474addb78c0a62c7c1a67094861bf

[PDF] Ata de Registro de Preços, quando for o caso Sim 0722ec89f5b73311057f30a6255e1555

[PDF] Ato de designação Sim a84caac6c491920272ec2b718986c6d7

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 78b370d17800bc4b429e6a5e891e41a8

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 9079df6242eda0c0d2ce399674236d77

[PDF] Justificativa da contratação Sim 746474addb78c0a62c7c1a67094861bf

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim ea19a20fe88069c5ccd23d8f9c83665c

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim f16a71fb4f3bf5d8c40cd4a265103533

[PDF] Previsão Orçamentária Sim d8b418e47417462a8930a9692d04a0ac

[PDF] Publicidade do certame Sim ea19a20fe88069c5ccd23d8f9c83665c

[PDF] Termo de referência Sim 5ecf77c560599609118766295521130d

Impresso por convidado em 21/07/2023 17:43. Validação: 1863.DE80.B1CD.FAE0.0ECF.56D1.EAF8.BF97. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 26878/21. Data: 09/08/2021 13:38. Responsável: tramita.

79

79



João Pessoa, 09 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 17:43. Validação: 1863.DE80.B1CD.FAE0.0ECF.56D1.EAF8.BF97. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 26878/21. Data: 09/08/2021 13:38. Responsável: tramita.

80

80


